15.03.2021г.№06-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПАТРУЛЬНО-МАНЕВРЕННОЙ ГРУППЫ В ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД 2021 ГОД НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

 	 В связи с подготовкой к пожароопасному сезону 2021 году и в соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 25.04.2012г.№390 «О противопожарном режиме», «Правилами противопожарного режима в Российской Федерации»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав в количестве 5 человек с закреплением автомобиля марки ВАЗ 21074  с 10 апреля по 10 июня 2021 года и организовать работу в пожароопасный  период патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования «Забитуй» (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Забитуйский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко

Приложение

Состав  патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования «Забитуй»

	должность
	Ф.И.О.
	телефон
	Марка автомобиля

	Ведущий специалист МО «Забитуй»
	Степанова Ольга Гавриловна
	89027697510
	ВАЗ 21074

	Ведущий специалист МО «Забитуй»
	Морозова Татьяна Никодимовна
	89027657406
	ВАЗ 21074

	Специалист 1 категории МО «Забитуй»
	Степанова Елена Григорьевна
	89027618232
	ВАЗ 21074

	Водитель МО «Забитуй»
	Колосенок Александр Анатольевич
	89027670310
	ВАЗ 21074

	Глава МО «Забитуй»
	Павленко Сергей Павлович
	89041237031
	ВАЗ 21074